
UCHWAŁA NR XXII/256/2012
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 wraz z późn. zm.) art 4, art. 21 ust 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 
31 poz.266 z późn.zm), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz.449) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W przepisie paragrafu 21 Uchwały nr XXXVII/326/2005 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
22.12.2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, 
zmienionej uchwałą nr XVI/140/2007 z dnia 27.09.2007r i uchwałą XXXIV/317/2009 z dnia 29.01.2009r Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej  dodaje się ustęp 13 o treści: "13. Dwukrotna odmowa zawarcia umowy najmu 
wskazanego lokalu powoduje skreślenie z listy oczekujących na przydział lub zamianę lokalu i konieczność 
ponowienia procedury ubiegania się o lokal z mieszkaniowego zasobu gminy Kuźnia Raciborska począwszy od 
złożenia wniosku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 

mgr inż. Manfred Wrona

Id: 8A24BDAF-459A-4843-9368-AA2B560A85CD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




